
Töötervishoiuteenuse osutajate moodul 

Juhend töötervishoiuteenuse osutajatele 
Tööinspektsiooni iseteeninduse töötervishoiuteenuse osutajate moodul muudab 
tööandjate ja töötervishoiuteenuse osutajate (TTO) omavahelise infovahetuse 
mugavamaks ja efektiivsemaks. Töötervishoiuteenuse osutaja näeb TTO moodulis 
järgmiseid andmeid: 

- Ettevõtte üldandmed, sealhulgas aadress, kontaktisikud, töötajate arv ja 
ametikohad 

- Töökeskkonna kirjeldused ja tegevuskohad 
- Tööõnnetused, kutsehaigused ja tööst põhjustatud haigestumised viimase viie 

aasta jooksul 
- Tööinspektsiooni ettekirjutused viimase viie aasta jooksul 
- Tööandja poolt esitatud kehtivad riskianalüüsid. 

Lisaks on töötervishoiuteenuse osutajatele loodud võimalus lisada ettevõttele 
ettepanekuid/soovitusi töökeskkonna parendamiseks. 

Töötervishoiuteenuse osutajate mooduli otselink: https://tto.ti.ee/ 

Sisselogimise kuva: 

 



Ligipääsude ja tegevuslubade osas taustainfo: 

Töötervishoiuteenuse osutajate andmed uuendatakse kord ööpäevas. Süsteem võtab 
välja asutuse ja nendega seotud tegevusload, mille korral on olemas vähemalt üks 
tegevuskoht, kus on vähemalt üks teenus koodiga T0055 (töötervishoiuteenused). 
Tööandjate valikus seega üksnes need ettevõtted, kus vähemalt ühes tegevuskohas 
teostatakse ka töötervishoiuteenust. 

TTO rakendusse saavad sisse logida isikud, kellel on eriala koodiks E400 
(töötervishoid). 

 

Rakendusse sisse logides saab näha kõigepealt kehtivate ligipääsude andmeid: 

 

Valides ettevõtte, kuvatakse välja ettevõtte üldandmed ning graafikul viimase viie 
aasta tööõnnetuste, tööst põhjustatud haigestumiste, kutsehaigestumiste ning 
ettekirjutuste info: 



 

Lisaks üldandmetele on võimalik tutvuda tööandja poolt esitatud kehtivate 
riskianalüüsidega (nii failina lisatud, kui ka iseteeninduskeskkonnas täidetud): 

 



Välja kuvatakse ka info tegevuskohtade aadressid ja seal töötavate isikute arvud, 
ametite info ning töötajate arvud vastavatel ametikohtadel. 

 

TTO-d saavad tutvuda tööõnnetuste, kutsehaigestumiste ja tööst põhjustatud 
haigestumiste infoga (viimase viie aasta juhtumid). Kui TTO-le on antud piiratud 
ligipääs, siis ei kuvata välja juhtumiga seotud töötaja isikut (nime esitähed, isikukood). 

 

 



Võimalik on tutvuda ka Tööinspektsiooni poolt viimase viie aasta jooksul tööandjale 
tehtud ettekirjutustega (viited lehele: Tööinspektsiooni avalikud dokumendid - 
Dokumendid (ti.ee)). 

 

Ettepanekute lisamine tööandjale 

Ettepanekute saki alt on võimalik lisada tööandjale ettepanekuid, mida tööandja saab 
omakorda lisada endale täitmiseks tegevuskavasse. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Saab lisada teksti ja faile (lubatud maht kuni 50MB): 

 

Nimekirja vaates kuvatakse lisaja info ning lisamise aeg: 

 

 



 

Ettepanekute sisu on võimalik muuta, lisada faile või lisatud ettepanek kustutada. 
Muutmist ja kustutamist on võimalik teha seni kaua, kuni tööandja ei ole ettepanekut 
lisanud endale tegevuskavasse. 

 

TTO esindajad (nt juhatuse liige) näevad Tööinspektsiooni iseteeninduses 
(iseteenindus.ti.ee) TTO tegevuslubade ning antud ligipääsude infot. 

 



 

 


